



**DS Engineering**

Zespół Szkół Ogólnokształcąco- Technicznych  
ul. Ks. Płk. J.Szymały 3  
42-700 Lubliniec

Wrocław, 18.06.2021 r.

*szanowni Państwo,*

Zwracam się do Państwa z propozycją zawodową dla absolwentów z tytułem technika budownictwa. Ufam, że nasza oferta jest interesująca zarówno dla osób, które myślą już o rozpoczęciu pracy zawodowej, jak i dla tych, których chcą kontynuować edukację i zdobywając jednocześnie pierwsze doświadczenia zawodowe.

Obecnie poszukujemy do pracy techników budownictwa, którzy chcieliby zacząć karierę w branży projektowej, poznać najnowsze oprogramowanie (BIM) oraz doświadczyć pracy z prawdziwie inżynierskimi wyzwaniami.

Jesteśmy pracownią projektową specjalizującą się w konstrukcjach stalowych i współpracujemy ściśle z wytwórną konstrukcji stalowych różnych typów. Nasze projekty realizowane są w Niemczech, Danii, Szwecji i Norwegii. Obecnie we Wrocławiu zatrudniamy 35 osób, w tym 33 inżynierów. W naszym zespole jest również kilkoro studentów studiów pierwszego i drugiego stopnia, którzy z powodzeniem łączą pracę i naukę. Jestem przekonana, że praca w naszej firmie będzie dla świeżo upieczonych techników budownictwa doskonałą okazją do rozpoczęcia kariery zawodowej w czysto inżynierskim środowisku. Nie wymagamy doświadczenia, a każdy nowy pracownik otrzymuje odpowiednie przeszkolenie, opiekę starszego kolegi i zadania zapewniające rozwój zawodowy.

W związku z powyższym przesyłam aktualną ofertę pracy z uprzejmą prośbą o umieszczenie na tablicy ogłoszeń i / lub Państwa stronie internetowej lub o rozpowszechnienie oferty w inny przyjęty w szkole sposób.

Informacje o firmie:

DS Engineering jest częścią duńskiej grupy kapitałowej DS Gruppen znanej z wieloletniego doświadczenia w projektowaniu, produkcji, wykonywaniu powłok i montażu konstrukcji oraz elementów ze stali i betonu. Polska spółka jest firmą inżynierską specjalizującą się w projektowaniu konstrukcji stalowych, która zatrudnia silny zespół kompetentnych inżynierów budownictwa. Polscy inżynierowie dzięki najnowocześniejszemu oprogramowaniu BIM dostarczają kompletne dokumentacje projektowe obiektów przemysłowych, rolniczych, sportowych czy handlowych na rynki północnej i zachodniej Europy. Po więcej informacji zapraszam serdecznie na [www.ds-staal.dk](http://www.ds-staal.dk)

Z poważaniem

Małgorzata Nowakowska-Cicio  
Dyrektor Zarządzająca  
Mobil: 0048 888 410 284  
E-mail: [mnc@ds-staal.dk](mailto:mnc@ds-staal.dk)